شـرکت مدیریـت انـرژی امیـد تابان هور در یک سـال مالی سـود عملیاتی را ۱۱هـزار و ۲۹۲میلیارد ریال و سـود
خالـص را ۱۱هـزار و ۲۳میلیـارد ریـال اعـلام کرد که در مقایسـه با مدت مشـابه سـال مالـی قبل به ترتیب با رشـد
۵۸۹ و ۶۶۰درصـد همـراه شـد. این شـرکت با سـرمایه ثبت شـده۴هزار میلیارد ریالی، سـود انباشـته پایـان دوره را
بـا رشـد ۵۶درصـدی مبلـغ ۲هـزار و ۶۲۳میلیارد ریال منتشـر کـرد. همچنین با توجـه به صورت وضعیـت پرتفوی
سـهام شـرکت های پذیرفتـه شـده در بـورس، »وهـور« بـا رشـد ۲۰هـزار و ۱۳۵میلیـارد و ۲۷۶میلیـون ریـال ایـن
پرتفـوی همـراه شـده اسـت. در این صـورت وضعیت بهای تمام شـده پرتفوی بورسـی ۲هـزار و ۵۳۴میلیـارد ریالی
بـه مبلـغ ۲هـزارو ۵۳۴میلیـارد ریـال رسـید.